
zARzĄDzEN1E
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

;S-Ń.-i./\E255°zaniaÍ=l.0.ł-=. n 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Spółka 2 ograniczoną
odpowiedzialnością, poprzez konwersję wierzytelności miasta Gliwice iPrzedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej-Głiwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, oraz poprzez
wniesienie wkładu niepieniężnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póż. zm.)
wzwiązku z Zarządzeniem nr PM-4541/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 18 maja
2017 r. zmienionego Zarządzeniem nr PM-5039 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 06
września 2017 r

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1)Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie
6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych) netto w Przedsiębiorstwie
Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o. o., w związku z obciążeniem nieograniczoną w czasie
odpłatną służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice
Sp. z o.o. ul. Królewskiej Tamy 135, na działce gminnej nr 257 o powierzchni 0,9641 ha,
obręb Trynek, zapisanej w KW nr GL1G/00129781/5 polegającej na prawie korzystania
z nw. urządzeń na niej posadowionych zgodnie z ich przeznaczeniem tj.:

a) sieci preizoiowanej 2 × DN100 mm o długości 7,96 m i szerokości pasa 0,6 m,
b) sieci kanałowej 2 x DN100mm o długości 77,95 m i szerokości kanału 1,0 m,

co daje łącznie powierzchnię służebności 82,73 mg,
c) urządzeń wymiennikowi wraz z możliwością korzystania z pomieszczenia

przeznaczonego do ich obsługi znajdującego się w budynku położonym na
ww. działce;

2) W tym celu wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie
art. 14 K.s.h wkwocie 6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych) netto,
z wierzytelnością Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Giiwice Sp. z o.o., w stosunku do
miasta Głiwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych udziałów w podwyższonym
na podstawie Uchwały Zgromadzenia Wspólników kapitale zakładowym.

3) W związku z powyższym wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 12
(słownie: dwanaście) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy o łącznej
wartości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) netto w podwyższonym kapitale
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o.o.

§ 2. 1) Wyrazić zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o. o. w postaci

a) sieci ciepłowniczej 2 X DN 100 mm o długości 77,95 m,
o wartości 10 900,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset złotych) netto,
zlokalizowanej na działce gminnej nr 257 o powierzchni 0,9641 ha, obręb Trynek,
zapisanej w KW nr GL1G/0Ü129781,›'5

b) urządzeń wymiennikowi zlokalizowanej przy ul. Jasnej 31A w Gliwicach w budynku na
działce nr 257 obręb Trynek, zapisanej w księdze wieczystej KW nr GL1Gƒ00129781/5,
stanowiących węzeł dwufunkcyjny W skład których wchodzą:

zARzĄDzEN1E
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

;S-Ń.-i./\E255°zaniaÍ=l.0.ł-=. n 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Spółka 2 ograniczoną
odpowiedzialnością, poprzez konwersję wierzytelności miasta Gliwice iPrzedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej-Głiwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, oraz poprzez
wniesienie wkładu niepieniężnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póż. zm.)
wzwiązku z Zarządzeniem nr PM-4541/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 18 maja
2017 r. zmienionego Zarządzeniem nr PM-5039 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 06
września 2017 r

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1)Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie
6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych) netto w Przedsiębiorstwie
Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o. o., w związku z obciążeniem nieograniczoną w czasie
odpłatną służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice
Sp. z o.o. ul. Królewskiej Tamy 135, na działce gminnej nr 257 o powierzchni 0,9641 ha,
obręb Trynek, zapisanej w KW nr GL1G/00129781/5 polegającej na prawie korzystania
z nw. urządzeń na niej posadowionych zgodnie z ich przeznaczeniem tj.:

a) sieci preizoiowanej 2 × DN100 mm o długości 7,96 m i szerokości pasa 0,6 m,
b) sieci kanałowej 2 x DN100mm o długości 77,95 m i szerokości kanału 1,0 m,

co daje łącznie powierzchnię służebności 82,73 mg,
c) urządzeń wymiennikowi wraz z możliwością korzystania z pomieszczenia

przeznaczonego do ich obsługi znajdującego się w budynku położonym na
ww. działce;

2) W tym celu wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie
art. 14 K.s.h wkwocie 6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych) netto,
z wierzytelnością Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Giiwice Sp. z o.o., w stosunku do
miasta Głiwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych udziałów w podwyższonym
na podstawie Uchwały Zgromadzenia Wspólników kapitale zakładowym.

3) W związku z powyższym wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 12
(słownie: dwanaście) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy o łącznej
wartości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) netto w podwyższonym kapitale
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o.o.

§ 2. 1) Wyrazić zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o. o. w postaci

a) sieci ciepłowniczej 2 X DN 100 mm o długości 77,95 m,
o wartości 10 900,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset złotych) netto,
zlokalizowanej na działce gminnej nr 257 o powierzchni 0,9641 ha, obręb Trynek,
zapisanej w KW nr GL1G/0Ü129781,›'5

b) urządzeń wymiennikowi zlokalizowanej przy ul. Jasnej 31A w Gliwicach w budynku na
działce nr 257 obręb Trynek, zapisanej w księdze wieczystej KW nr GL1Gƒ00129781/5,
stanowiących węzeł dwufunkcyjny W skład których wchodzą:



1,, 1

-.

- wymiennik centralnej ciepłej wody o mocy 30 kW, producent Danfos,
~ wymiennik centralnego ogrzewania o mocy 500 kW, producent Danfos,
- zbiornik na ciepłą wodę (zasobnik) o pojemności 1000 I, producent Danfos,
- pompy Grundfos 3 sztuki,
- naczynie przeponowe duże o pojemności 500 I, producent Reflex,
- naczynie przeponowe małe o pojemności 25 I, producent Refiex,
- rozdziełacze - 2 sztuki,
- zawory regulacyjne - 5 sztuk,
- zawory kulowe - 5 sztuk.

0 łącznej wartości 15 300,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta złotych) netto,
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

2) W związku z powyższym wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 30
(słownie: trzydzieści) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy o łącznej
wartości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) netto w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o.o.

§ 3. Uchylić Zarządzenie Nr PM-4568/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 25 maja 2017
r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, poprzez konwersję wierzytelności miasta Gliwice iPrzedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej-Gliwice Spółka 2 ograniczoną odpowiedzialnością, oraz poprzez
wniesienie wkładu niepieniężnego, zmienionego Zarządzeniem Nr PM-4753/17
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 06 lipca 2017 r.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru
Właścicielskiego.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7 i‹ .. . .
Ąfc _'j ' ¬'

||‹,) ł'- --

RAoc P
MAREK O ZARSKI

1\l |(||_'=

1,, 1

-.

- wymiennik centralnej ciepłej wody o mocy 30 kW, producent Danfos,
~ wymiennik centralnego ogrzewania o mocy 500 kW, producent Danfos,
- zbiornik na ciepłą wodę (zasobnik) o pojemności 1000 I, producent Danfos,
- pompy Grundfos 3 sztuki,
- naczynie przeponowe duże o pojemności 500 I, producent Reflex,
- naczynie przeponowe małe o pojemności 25 I, producent Refiex,
- rozdziełacze - 2 sztuki,
- zawory regulacyjne - 5 sztuk,
- zawory kulowe - 5 sztuk.

0 łącznej wartości 15 300,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta złotych) netto,
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

2) W związku z powyższym wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 30
(słownie: trzydzieści) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy o łącznej
wartości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) netto w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. z o.o.

§ 3. Uchylić Zarządzenie Nr PM-4568/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 25 maja 2017
r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, poprzez konwersję wierzytelności miasta Gliwice iPrzedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej-Gliwice Spółka 2 ograniczoną odpowiedzialnością, oraz poprzez
wniesienie wkładu niepieniężnego, zmienionego Zarządzeniem Nr PM-4753/17
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 06 lipca 2017 r.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru
Właścicielskiego.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7 i‹ .. . .
Ąfc _'j ' ¬'

||‹,) ł'- --

RAoc P
MAREK O ZARSKI

1\l |(||_'=


